АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  29.04.2019г.                                                                              № 14-р

Об отмене распоряжения
1. Отменить распоряжение №12 от 15.04.2019года «О выделении денежных средств из резервного фонда»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.А. Марченкова